

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$100 OFF**

Sony Bravia  
LED 40" Full HD TV  
with WiFi

Item 35124



VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$10 OFF**

TDK Trek  
Weather Resistant  
Portable Bluetooth Speakers

2 pack

Item 32340



Warehouse Price	\$59.99
Instant Saving	\$10.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$49.99</b>
\$25.00 each	

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$60 OFF**

PlayStation 4  
500GB Console  
with Bloodborne Game

Item 35720



VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**UP TO \$100 OFF**

Michelin Tyres  
Set of 4

Purchase any complete set of 4 Michelin tyres, including special order, and GET **\$70 OFF** for passenger / commercial vehicle tyres or **\$100 OFF** for SUV Vehicle tyres.



*Please see our tyre technician for details and tyre analysis.*

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$80 OFF**

Vitamix Aspire Blender

Item 25882



Warehouse Price	\$729.99
Instant Saving	\$80.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$649.99</b>

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$70 OFF**

KitchenAid KPM5  
Stand Mixer

Item 20941



Warehouse Price	\$699.99
Instant Saving	\$70.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$629.99</b>

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$50 OFF**

Kirkland Signature  
Hard Anodized Cookware  
15pc Set

Item 986220



Warehouse Price	\$219.99
Instant Saving	\$50.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$169.99</b>

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$6 OFF**

Odyssey Living  
Gel Infused  
Memory Foam Pillow

Item 29149



Warehouse Price	\$32.99
Instant Saving	\$6.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$26.99</b>

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$200 OFF**

Chateâu Margaux and/or Haut  
Brion and/or Mouton Rothschild  
Bordeaux Blend 2011 Vintage  
750mL

Item 30320, 30340, 30351



*\*While stocks last.*

Warehouse Price	\$879.99
Instant Saving	\$200.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$679.99</b>

*Item not available in QLD/SA*

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$2 OFF**

Brand's Laira Blockers  
Cabernet Sauvignon and/or  
Hanwood 10 YO  
Grand Tawny  
750mL

Item 23405, 12575



Warehouse Price	\$19.99
Instant Saving	\$2.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$17.99</b>

*Item not available in QLD/SA*

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$2.50 OFF**

Swiss Style Slices  
1kg

Item 154154



Warehouse Price	\$15.99
Instant Saving	\$2.50
<b>YOUR COST</b>	<b>\$13.49</b>

\$13.49 per kg

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$1.30 OFF**

Tibaldi  
Sliced Champagne Ham

4x125g

Item 32643



Warehouse Price	\$6.29
Instant Saving	\$1.30
<b>YOUR COST</b>	<b>\$4.99</b>

\$1.00 per 100g

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$3 OFF**  
per pack

Pork Collar Butt and/or Country  
Style (Scotch)

Item 19400, 33703



VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$3 OFF**  
per pack

Marinated Beef Bulgogi

Item 16688



VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$2 OFF**

Variety Danish 1.5kg  
12 pack

Item 34467



Warehouse Price	\$11.99
Instant Saving	\$2.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$9.99</b>

\$0.67 per 100g

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$3 OFF**

Van Diermen  
Vanilla Cream Puffs

1.617kg

Item 28530



Warehouse Price	\$16.98
Instant Saving	\$3.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$13.98</b>

\$0.86 per 100g

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$2 OFF**



Mariani Soft and/or Hot & Spicy and/or Bulgogi Beef Jerky

255g  
Item 10167, 10171, 22583

Warehouse Price	\$9.99
Instant Saving	\$2.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$7.99</b>

\$31.33 per kg

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$6 OFF**

Wrigley's Extra Sugarfree Spearmint and/or Peppermint Gum

24x 27g  
Item 10253, 10258



Warehouse Price	\$29.99
Instant Saving	\$6.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$23.99</b>

\$3.70 per 100g

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$3 OFF**

Oral B 3D White Toothpaste

3x 95g  
Item 30742



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$3.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$11.99</b>

\$4.21 per 100g

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$2 OFF**

Palmolive Milk & Honey Shower Gel

2L  
Item 33912



Warehouse Price	\$11.39
Instant Saving	\$2.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$9.39</b>

\$0.47 per 100mL

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$2 OFF**

Palmolive Antibacterial Hand Wash and/or Lime Hand Wash Refill

6x 250mL  
3x 1L  
Item 28755, 30858



Warehouse Price	\$9.99
Instant Saving	\$2.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$7.99</b>

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$4 OFF**

Cetaphil Moisturising Lotion and/or Cetaphil Gentle Skin Cleanser

2x 591mL  
Item 26059, 34357



Warehouse Price	\$21.99
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$17.99</b>

\$1.52 per 100mL

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$7 OFF**

U By Kotex Tampons

192ct  
Item 10855



Warehouse Price	\$33.99
Instant Saving	\$7.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$26.99</b>

\$0.14 each

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$6 OFF**

U By Kotex Regular Ultrathin Pads

112ct  
Item 27824



Warehouse Price	\$29.99
Instant Saving	\$6.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$23.99</b>

\$0.21 each

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$7 OFF**

Finish Quantum Shine & Protect Dishwashing Tablets

80ct  
Item 34342



Warehouse Price	\$34.69
Instant Saving	\$7.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$27.69</b>

\$34.61 per 100

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$5.50 OFF**

Dynamo Laundry Liquid Front and/or Top Loader

6L  
Item 19331, 19330



Warehouse Price	\$28.99
Instant Saving	\$5.50
<b>YOUR COST</b>	<b>\$23.49</b>

\$3.92 per L

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$3 OFF**

White King Bleach

4x 2.5L  
Item 35111



Warehouse Price	\$10.99
Instant Saving	\$3.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$7.99</b>

\$0.80 per L

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$4 OFF**

Exit Mould Trigger and/or Pine O Clean GLEN 20

4x 500mL  
4x 375mL  
Item 29425, 29423



Warehouse Price	\$10.99
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$6.99</b>

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$8 OFF**

Kirkland Signature Nappies

Item Various



Warehouse Price	\$66.99
Instant Saving	\$10.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$56.99</b>

\$0.32 per 100g

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$10 OFF**

Optimum Dog Food Adult for Normal and/or Large and/or Small Breed

18kg  
Item 11319, 28714, 11315



Warehouse Price	\$66.99
Instant Saving	\$10.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$56.99</b>

\$0.32 per 100g

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$7 OFF**

Pedigree Dentastix for Medium Dog

70ct  
Item 15672



Warehouse Price	\$36.99
Instant Saving	\$7.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$29.99</b>

\$42.84 per 100

VALID 3 JULY - 19 JULY 15

**\$5 OFF**

Whiskas Meat and/or Seafood

60x 85g  
Item 31372, 31371



Warehouse Price	\$33.99
Instant Saving	\$5.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$28.99</b>

\$0.57 per 100g